DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS E

CONVOCAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 – FUNDAÇÃO CENEP

A Fundação Centro de Excelência Portuária de Santos – CENEP, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado da etapa de entrevistas referente

ao credenciamento de docentes e instrutores.

Após a análise técnica e a realização das entrevistas individuais,

apresentamos abaixo a relação nominal dos participantes e sua respectiva

situação final (APROVADO ou REPROVADO), em conformidade com os

critérios estabelecidos no instrumento convocatório.

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS - Aproveitamos a oportunidade para

convocar todos os candidatos com status APROVADO neste processo para

que compareçam à sede da Fundação CENEP, entre os dias 12 e 23 de janeiro

de 2026 das 8h às 12h e das 13h às 17h, para a assinatura do TERMO DE

CREDENCIAMENTO e a entrega da documentação obrigatória, conforme

as exigências contidas no item 7.1 (no caso de pessoa física) e 7.4 (no caso

de pessoa jurídica) do Edital.

A Fundação CENEP agradece a todos os profissionais pela participação e

coloca-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

Observação: os candidatos que não constam na lista não compareceram à entrevista